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VakıfBank, 4Ç25 solo finansal sonuçlarında net karını çeyreksel 

bazda %136 artışla 28,094 milyar TL seviyesinde açıkladı. 

Açıklanan net kar, bizim ve piyasa medya beklentisinin %20 üzerinde 

gerçekleşti. Çeyreksel bazda kaydedilen güçlü karlılık artışında, net 

faiz gelirlerindeki güçlü yükselişin yanı sıra, karşılık giderlerindeki 

gerileme de belirleyici olurken, Banka’nın bu dönemde 4 milyar TL 

serbest karşılık ayırmış olmasına rağmen güçlü karlılık performansı 

sergilediğini gözlemliyoruz. Açıklanan sonuçlar doğrultusunda, 

VakıfBank’ın 2025 yılı toplam net karı yıllık bazda %73 artışla 70,050 

milyar TL’ye ulaşırken, Banka yılı %27,3 özkaynak karlılğı ve %1,5 aktif 

karlılığı ile tamamladı. 

Faiz gelirleri tarafında VakıfBank’ın net faiz gelirleri çeyreksel bazda 

%91 artış kaydetti. TÜFE’ye endeksli menkul kıymet (TÜFEKS) 

gelirlerindeki %84’lük artış, baz etkisi kaynaklı olarak manşet 

büyümeye anlamlı katkı sağlarken; asıl güçlü performansın, 

TÜFEKS hariç swap dahil net faiz gelirlerinde çeyreksel bazda %104 

ile manşetin de üzerinde kaydedilen artıştan geldiğini 

gözlemliyoruz. Bu görünüm, marjlardaki toparlanmanın yalnızca 

baz etkisinden değil, bankanın çekirdek net faiz performansındaki 

iyileşmeden de beslendiğine işaret ediyor. Bankanın swap 

maliyetleri ise bu dönemde %7 ile sınırlı bir artış gösterdi. Bu 

gelişmelerin etkisiyle VakıfBank’ın net faiz marjı çeyreklik bazda 

%2,8’den %5 seviyesine güçlü bir yükseliş kaydederken, kümülatif 

bazda da %2,6’dan %3,3 seviyesine yükseldi. 

VakıfBank’ın takipteki kredi oranı çeyreksel bazda 0,13 bp sınırlı 

artışla %2,88 seviyesine yükselirken, beklenen zarar karşılıkları (net) 

%15,6 geriledi. Bu doğrultuda 3. Aşama kredilerin karşılık oranı %114 

seviyesinde oluştu. VakıfBank’ın net kredi riski maliyeti çeyreklik 64 

bp, seviyesine gerilerken, 2025 yılını 122 bp seviyesinde tamamladı.  

Banka’nın net ücret ve komisyon gelirleri bir önceki çeyrekte 

kaydedilen güçlü artışın ardından yılın son çeyreğinde %6 oranında 

daralma gösterirken, 2025 yılını %56 büyüme ile bitirdi. Faaliyet 

giderleri ise çeyreksel bazda %13 oranında artarken,  2025 yılını %61 

artış ile tamamladı. Bu doğrultuda VakıfBank’ın komisyon gelirlerinin 

faaliyet giderlerini karşılama oranı %55,8 seviyesinde gerçekleşti. 

VakıfBank’ın sermaye yeterlilik rasyoları bu dönemde güçlü 

toparlanma sergiledi. Banka’nın çekirdek sermaye yeterlilik oranı 

%10’dan %11,4’e yükselirken, toplam sermaye yeterlilik rasyosu 

%14,7’den %16,7 seviyesine güçlü artış kaydetti.  

Banka ayrıca, serbest karşılıklarını 4 milyar TL’den 8 milyar TL’ye 

yükselterek, olası risklere karşı ihtiyatlılık tamponunu güçlendirdi. 

Açıklanan 4Ç25 finansal sonuçlarını beklentilerin üzerinde 

gerçekleşen net kar, marjlarda ve sermaye yeterliliğindeki 

toparlanma doğrultusunda “Pozitif” olarak değerlendiriyoruz. 

VakıfBank’ın 52,28 TL seviyesinde bulunan 12 aylık hedef 

fiyatımızı 55,04 TL seviyesine yükseltirken “AL” tavsiyemizi 

sürdürüyoruz. Hedef fiyatımız, mevcut seviyelere göre %48 yükseliş 

potansiyeline işaret ediyor. VakıfBank 3,0x F/K ve 0,82 F/DD 

çarpanlarıyla ve ortalama %32,4 ortalama özkaynak karlılığıyla işlem 

görmektedir.  
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UYARI NOTU:  
 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Bu rapordaki veri, grafik ve tablolar güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, 
burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.  

Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından ŞEKER YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin 
yazılı izni olmadıkça bu raporların içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda 

yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz.  
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